
allnimtbidadtteriondelegrik,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av_ Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Benin/ira Argentina

SALTA, 17 de septiembre de 2010.

EXP-EXA N° 8.338/2010

RESCD-EXA: N° 500/2010

VISTO:

La RESD-EXA N° 364/2010 emitida por Decanato, ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación
de títulos, antecedentes y prueba de oposición, un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos
Interino, Dedicación Semiexclusiva para Matemática 1; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de agosto del cte. año,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 : Homologar la RESD-EXA N° 364/2010, emitida por Decanato, mediante
la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos,
antecedentes y prueba de oposición, un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación
Semiexclusiva, para la asignatura Matemática 1, correspondiente a los planes de estudios de
diversas carreras de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 2°: Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
RESÉRVESE.

TZ

Uy CARLOS EUGENIO • CIP
a ANA MARIA ARAMAY0

ACEDECANA
FACULTAD DE CS. ELACTAS UNA

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - uNso


	Page 1

